sorteo ante Notario Público para identificar las clases a ser rescatadas, si fuere total, todas las clases se redimirían, en 
ambos casos, previo las notificaciones a las que hubiere lugar; o,  
ii) acuerdos entre el EMISOR y los Obligacionistas, previo, el cumplimiento de lo previsto, en el artículo ciento sesenta y 
ocho (168) de la Ley de Mercado de Valores; y,  
iii) ofertas de adquisición de los títulos en circulación de la presente Emisión de Obligaciones de Largo Plazo, mediante 
ofertas que efectúe éste, a través de las bolsas de valores del país. 
Cualquiera de los mecanismos garantizará un tratamiento equitativo para todos los tenedores de obligaciones.